GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107261 Fecha: 10/02/2020
Asiento N° 198

BANCO dEN’J.‘RAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CERDA GREFA LAYDER KLEBER USD 300.00
LA SUMA DE: TRESCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 10 de Febrero del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CERDA| GREFA LAYDER KLEBER.- Pago de 1la liquidacion de via ticos de 1la
Autorfizaion No 309-DGVID del 15/10/2019, para operar la gabarra dela
Instikucidén en Agua Santa, Parrreeoquia Chonta Punta, para realizar el cruce de
los ehiculos, por 8 dias, adjunto Informe de comision, factras de gastos,

certificados legalizados, Diario No 3798.
Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15b52659 CERDA GREFA LAYDER KLEBER 300.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 300.00

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.1.2.15.01.002 ANT.PARA PAGO DE LIQUIDAC. VIATIC 2019 300.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 300.00

SUMAN o PASAN USD 300.00 300.00
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Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

} SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD m

ORDEN DE PAGO N° 107261

10 de febrero de 2020 B - | $300,00
TRESCIENTOS DOLARES 00/100

CERDA GREFA LAYDER KLEBER

Pago de la liquidacion de via'ticos de la Autorizaion No 309-DGVID del
15/10/2019, para operar la gabarra dela Institucion en Agua Santa,
Panreeoquia Chonta Punta, para realizar el cruce de los Vehiculos, por 8
dias, adjunto Informe de comision, factras de gastos, certificados legalizados,

igrio No 3798.

Jastey

ng. Marcelo lbarra
PREFECTO (A) PROV SU DELEGADO




GABARRA AHUANO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1650

BENEFICIARIO:

Liquidacién de 01 Comisién, Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.309-DGVID

FECHA: 27/12/2019

CERDA GREFA LAYDER KLEVER-OPERADOR DE GABARRA |

CONCEPTO : de fecha 15/10/2019
LUG. H Agua Santa-Chonta Punta
NO. DE DiAS 09 dias continuos
MON : $300.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | ciympie | apLica
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 309-DGVID
| |delegado.
i‘ Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, &
2 | |Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad . Informe legalizado Nro. 309-DGVID
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas
3 a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 433 y 432 del 25/10/2019
4 Certificado de asistencia v Legalizado por Unidad de Talento Humano-Talleres
5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del o Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nro. de dias sl
trabajados 8 Valor del vidtico: $ 37.50
TOTAL VIATICOS § 300.00
A justificar 70% $210.00
Asume la entidad 30% $ 90.00
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: (S 210.00
Sin presentacion de facturacién conforme normativa:  [$ 90.00
uma t idtico: $ 300.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: i
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante
VALOR A PAGAR: $ 300,00
ELABORADO POR:

——Paulina PaerA———————

ASISTENTE DE Al ADMINISTRATIVO 3
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1650

Transaccidén No: 14050
Fecha: 27/12/2019
Proveedor: CERDA GREFA LAYDER KLEBER
dentificacidén: Cédula 1500338437
DOC NTOS DE REFERENCIA

Detalle

Documento No Fecha Valor

AUTORIZACION 309-DGVID 15/10/2019 0.

...... B e e e e e e e e e e e e i e i
DETALLE:

CERDA |GREFA LAYDER KLEBER.- Liquidacién de 01 Autorizacidén para el Cumplimiento
de Sefvicios Institucionales NO. 309-DGVID xde fecha 15/10/2019 para operar la

gabarr

de la Institucidén en Agua Santa-Parroquia Chonta Punta realizando el

cruce |diario de +wvehiculos por 9 dias continuos, segun Memorando N. 047-DGVID

del Dir. de Gestidén de Vialidad

i PAULINA
!
Partida Presupuestaria | Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS El 30000 2368626
Total => 300.00 23,686.26

Vi /

.Gestion Financiera
con. Acivar Manosalvas

27/12/2019 8:10 Pagina 1/1
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GAD
COM
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PROVINCIAL DE NAPO
PROBANTE DE DIARIO N° 3798 FECHA: 27/12/2019

Asiento N° 5960 Compromiso N° 1650

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CERDA[ GREFA LAYDER KLEBER.- Liquidaciodn de 01 Autorizaciodn para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales NO. 309-DGVID xde fecha 15/10/2019 para operar la
gabarra de la Institucidon en Agua Santa-Parroquia Chonta Punta realizando el

cruce

diario de vehiculos por 8 dias continuos, segin Memorando N. 047-DGVID

del Dir. de Gestidn de Vialidad

SUSANN

. APLICACION CONTABLE
Caodigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 300.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 300.00
151 .98.ID1 .001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 300.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 300.00

SUMAN o PASAN USD 600.00 600.00
APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.00?003.730303.000‘15.01.000.99,9999‘99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 300.00

| TOTAL GASTOS USD 0.00 300.00 0.00
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

@f@?_ SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 309-DGVID FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 15/10/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

CERDA GREFA LEYDER KLEBER

OPERADOR DE GABARRA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

AGUA SANTA-PARROQUIA CHONTA PUNTA-NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
16/10/2019 07H30 16/10/2019 10H30

CERDA GREFA LEYDER KLEVER-OPERADOR DE GABARRA
Se le dispone se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a operar la gabarra de la institucion,
ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho-izquierdo y
viceversa del rio Napo.
Salida dia 16 de octubre del 2019, por una jornada de 9 dias continuos.

SALIDA LLEGADA
ngggr?fe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA-PARROQUIA 16/10/2019 | 07TH30 | 16/10/2019 | 10H30
TERRESTRE CHONTA PUNTA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Layder Cerda
OPERADOR DE GABARRA

2/
l/ CTOR ADMINISTRAT]VO

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

NOTA: Esta solicitud presentada para
-| menos 72 horés de.an! cién al cumplimiento de 19

. ARAEL lH o
Msu_Autorizacion, cgirﬁsf 4
ewvjcios instituch
salvo el caso de‘due por necesidades institucionales la Alltoridad~No

autorice.
e De no exnstl: gisponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
» El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término
de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Auloridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.




TENA- WO - ECUADOR

MEMORANDO-047- DGVID

PARA  :DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 15 de octubre de 2019

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor del sefior:

No. NOMBRES Y APELLIDOS

CARGO

MAQUINARIA O VEHICULO

1 CERDA GREFA LAYDER KLEVER

OPERADOR DE GABARRA

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, cantéon Tena, a

operar la gabarra de la institucion, ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el

cruce diario de vehiculos, margen derecho —izquierdo y viceversa del rio Napo.

Salida dia 16 de octubre de 2019 por una jornada de 9 dias continuos.

Viaticos.
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0000090 \inisterio
200089 |de Relaciones
Laborales GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME: 25 de octubre de 2019

309-DGVID
APELLIDOS-NOMBRES DE LA O SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
CERDA GREFA LAYDER KLVER OPERADOR DE GABARRA
CIUDAD-PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
TENA-CHONTAPUNTA UNIDAD DE TALLERES

SERVIDORES QUE INTENGRAN LA COMISION:
CERDA GREFA LAYDER KLEVER

Dando cumplimiento a la solicitud de comision N° 309-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me trasladé
en calidad de OPERADOR DE GABARRA, a operar la gabarra de la institucién, ubicada en la comunidad de
Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho-izquierdo y viceversa del rio Napo.

16-10-2019.- Cambio de aceite de transmisién de los motores 1y 2 se cruzaron vehiculos del GAD Napo.

17-10-2019.- Se cruzé vehiculos de control de armas en las comunidades de Cruz Chicta, Colonia
Babahoyo y la Paz.

18-10-2019.- Limpieza de gabarra y mantenimiento de la cabina de mando.
19-10-2019.- Se cruza 1 moto placa HG-018V y un vehiculo liviano placa TBE-5777.

20-10-2019.- Se realizé mantenimiento de teclas y engrasado, se cruzan 1 moto placa J-657Z y 2
vehiculo liviano PDW-124.

21-10-2019.- Limpieza del carburador del motor N°1 y se cruza 2 vehiculo liviano placa NAC-926.

22-10-2019.- Se realiza cambio de aceite de motores de transmisiones N° 1 y N° 2, se cruzan 1 moto
placa HG-018V y 1 vehiculo liviano PDW-124

D
23-10-2019.-Se cruzan 1 moto placa IP-253Z y 2 vehiculos livianos placas EAL-OO],{ Y‘@Hﬁ%? y se
realiza limpieza de la gabarra. \
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24-10-2019.- Mantenimiento de tecles, engrasamiento y limpieza se cruzan 1 vehiculo liviano placas PBZ-
2817 y 3 motos placas ID-399Z, 1J-704) y 1J-6577.

Es todo en cuanto puedo informar en honor a la verdad.

CERD% DER KLEVER

OPERADOR DE GABARRA
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
FECHA comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales
dd-mmm-aaa 16/10/2019 | 24/10/2019 o del cumplimiento de la licencia segin sea el caso, hasta su llegada
de estos sitios.
HORA 07:30 22:00
hh:mm

TIPO DE
TRANSPORTE
(AERFO, NOMBRE DE
MAletFrmE)STg:ﬁos) TRANSPORTE RUTA d:-En(::?n- HORA d:.En(-:.:?n. HORA
' hh:mm hh:mm
aaa aaa
TENA-CHONTA
Terrestre Publico PUNTA 16/10/2019 | 07:30 24/10/2019 | 22:00
FIRMA DEL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADOR O SU

DELEGADO

NOMBRE: CERDA GREFA LAYDER KLEVER
OPERADOR DE GABARRA

El presente informe deberd presentarse dentro del término maximo
de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la liquidacién se
demoraré e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores pagados. Cuando la licencia sea superior al nimero de horas
o dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito de
la méxima autoridad o su delegado.

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DELO LA
RESPONSABLE NIDAD /

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO




Parroquial Rural de Chonta Punta

L cambic es checre fernlos lo logcrremos.

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural
de Chonta Punta, Sr. Wilmar Alciviades Granja Martinez, con cédula de

Identidad N°1500483415, a peticion verbal del interesado, en debida y legal

forma:

CERTIFICO:

Que: El senor CERDA GREFA LAYDER KLEBER, portador de la cédula de
identidad N2 150033843-7, MAESTRO MOTORISTA, del Gobierno Provincial de
Napo quien laboro en la gabarra del sector de Agua Santa Parroquia Chonta Punta,
desde el 16 de Octubre hasta el 24 de Octubre del 2019 laborando dias continuos
incluyendo Sdbados ,Domingos y Feriados, en el tiempo que, ha demostrado
capacidad, responsabilidad, puntualidad honestidad, respeto y cooperacion,
cumpliendo todas las actividades a él encomendada por lo que se ha hecho

acreedor del aprecio, respeto y consideracién de quienes lo conocemos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado hacer
uso de dicho documento en lo que estime conveniente, a excepcion de tramites

judiciales.

Chonta Punta, 25 de Octubre del 2019

Atentamente,
£

ASr. ;Aéa? ; "'li“a"ﬁjé Martinez

PRESIDENTE GADPRCHP

i .(‘ )

ChonEa Pu%‘gnf;etera parroquial a orilla del Rio Napo
063017919/0959867624

Email: juntaparroquialchontapunta@yahoo.com




CEVALLOS BALDA

ANA GABRIELA 150075770

NA - ECUADOR Aut. SRI: 1125821 DBU -
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CEVALLOS BALDA [RUC: 1501191876001
ANA GABRIELA  (NOTADE VENTA: -1
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VIATICOS AL EXTERIOR

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No. 037

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

ANTICIPO DE VIATICOS AL EXTERIOR

FECHA: 27/01/2020

BENEFICIARIO: Ledo. Wilmer Kleber Cortéz Ferrin-VICEPREFECTO DE NAPO
CONCEPTO Qgt:?;;;% de viaticos para asistir a la Ciudad de Cartagp-Turrialba-Costa Rica en representacion de la Srta. Prefecta
LUGAR Costa Rica-Cartago-Turrialba
NO. DE Dias 04 dias
MONTO $673.75
/ /USTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO /c " NO NO OBSERVACIONES
Y‘“’ CUMPLE | APLICA
Bﬂ:—s} "De fecha 06/12/2019 enviado por
Muhammiad Ibrahim PhD.-Director General del
1 Oficio de invitacion que contiene la informacion del viaje a Cost/Rica v Centro Agronomico Tropical de Investigacion y
2 Resolucion de Consejo / J b / 14/01/2020

Resolucjon Administrativa NO. 038 de fecha 22 de
enero de 2020-delegando al Lcdo. Wilmer Cortéz

3 |Resolucion Administrativa l para qye asista en representacion de la Srta.
Prefecfa a Costa Rica
Memgrando NO. 0016-2020-VP de fecha
4 Memorando solicitando traspaso de recursos v 23/01f2020 del Lcdo. Wilmer Cortez-
Vicepfefecto solicitando traspaso de recursos
; ’ Legaligado con la firma del Lic. Wilmer Cortez
5 Informe Técnico para traspaso de partidas v \ Ferrir-Viceprececto
Resolucidon Admministrativa autorizando el traspago de crédito al Feso, con Admlr%lstraréva.ND‘ DO%'.DFZI.ZOZO
6 Presupuesto del afio 2020 ¥ e rma de la Srta. Rita Tunay-
3-2020-DF de fecha
v loiros = / 24/01/2020. Asunfo: Solicitando traspaso de

_//

recursos- legalizaglo por Ing. Marcelo Ibarra-
Director Financigfo

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir

con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas s[rin electrénicas 0 manuales.

Nro.dedias| 3¢ Iy, 00 del vidtico: 220 $ 770.00 [
trabajados /
Coeficiente $1.25 /
TOTAL VIATICOS $ 962.50 /
70%anticipo $ 673.75 |/
VALOR A PAGAR: $ 673.75

!
!
ELABORADO POR: |

Paulina Pdez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO

Pagina 1
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA vy Lcda. Palmira Paredes Llori-
COORDINADORA DE GESTION DE TALENTO HUMANO del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico CERDA GREFA LAYDER KLEVER- Operador de
Gabarra laboro prestando su servicios de transporte cruzando vehiculos en la
Comunidad de Agua Santa perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, segun
solicitud de autorizacién N° 309-DGVID y mediante memorando- 047- DGVID
de fecha 22 de noviembre del 2019 por una jornada de 09 dias continuos, en el
cual menciona que la fecha de salida es el 16 de octubre del presente afio, y
ha laborado con normalidad desde el 16 al 24 de octubre de 2019, cumpliendo
de esta manera 09 dias de trabajo como se demuestra con los registros de
asistencia en la tarjeta y la certificacion emitida por el presidente del
GADPRCHP.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, diciembre 24 de 2019

zb
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

~ Bi Fecha: 13-2-2020 o

Hora: 11:22:2

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15130546

| Instituciéon Publica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010
[ Institucion Receptora: BANCO DEL AUSTRO # Cta. Cte: 3600186
‘ # Cta # # ( i
Nom.Ins.Financiera| Ben. ||Monto||Referencial|Ced.Ident. Nom Ben. ta.||[Fec Proc Banco Estado
CERDA GREFA
BANCO DEL AUSTRO |[15652659|| 300.00 70|| 1500338437||LAYDER KLEBER 2|(12-02-2020 00:00:00 ACREDITADA

| Total: [ 300.00/|Reg.:1|

CAtrds !

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15130546&fec_inicio=12-02-2020&fec_fin=12-02-202... 13/2/2020



